СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
           ОРЕНБУРГСКОЙ БЛАСТИ
               ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                         РЕШЕНИЕ

               29.04.2020 № 56/4 р.С.

 О внесении изменений в Решение Совета

депутатов муниципального образования

Новосергиевский район от 24.09.2014
№ 48/3 р.С. «О порядке определения  арендной
платы, условий и сроков внесения арендной
платы  находящихся в собственности муни-

ципального образования Новосергиевский
район Оренбургской области»
1. В соответствии с распоряжением Губернатора Оренбургской области от 31.03.2020 N 100-р "О плане первоочередных мероприятий (действий) по обеспечению устойчивости экономики Оренбургской области", распоряжением Губернатора Оренбургской области от 13.04.2020 № 106-р «О внесении изменения в распоряжение Губернатора Оренбургской области от 31.03.2020 № 100-р», Уставом муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области:
2. Пункт «в» абзаца 3 Решения Совета депутатов муниципального образования Новосергиевский район от 24.09.2014 № 48/3 р.С. «О порядке определения  арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы  находящихся в собственности муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области»» изложить в новой редакции:
«в) 0,25 процента в отношении земельного участка, предназначенные для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие в период с 01.04.2020 по 31.12.2020 г. и подлежит  официальному опубликованию на портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района Оренбургской области (сетевое издание), novosergievka.org.

Председатель Совета депутатов

О.А. Дементьева

Глава района

           А.Д. Лыков

Разослано: Рыжову А.В., орготделу, прокурору.
PAGE